
 

 

REKRUTACJA  

do XXV Liceum Ogólnokształcącego na rok szkolny 2026/2027 

 

I ETAP – ZŁOŻENIE WNIOSKU  

1. Terminy: 

❖ do klas IB i IC (wojskowych) i IE (bezpieczeństwa publicznego): 18 maja - 8 lipca; 

❖ do klasy IA* (mundurowej MSWiA): 18 maja - 1 czerwca; 

❖ do klasy ID* (Oddział Przygotowania Wojskowego): 18 maja - 1 czerwca. 

2. Wymagane dokumenty: 

➢ wniosek o przyjęcie do klasy pierwszej wypełniony i podpisany przez 

kandydata oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. 

Wniosek należy wypełnić poprzez dedykowany system OMIKRON (https://krakow.e-omikron.pl), wydrukować i 

złożyć w szkole pierwszego wyboru. 

*Uwaga! Próba sprawności fizycznej dla kandydatów do klasy MSWiA i OPW zostanie 

przeprowadzona w budynku XXV Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w 

Krakowie, ul. Telimeny 9;  do klasy IA (mundurowej MSWiA) w dniu 2 czerwca  2026r. 

od godz. 9.00; do klasy ID (Oddział Przygotowania Wojskowego) w dniu 3 czerwca 

2026r. od godz. 9.00. 

(Warunki przeprowadzenia próby znajdują się TUTAJ) 

Kandydat, który nie przystąpi do testu sprawności fizycznej, nie będzie mógł ubiegać się o 

przyjęcie do klasy IA i ID w rekrutacji na rok szkolny 2026/2027. 

 

II  ETAP – UZUPEŁNIENIE WNIOSKU  

❖ Od 26 czerwca do 8 lipca - uzupełnienie wniosku o świadectwo ukończenia szkoły 

podstawowej i zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty.  

Dostarczenie dokumentów przez kandydatów, dla których XXV LO jest  szkołą 

pierwszego wyboru. 

III ETAP - WYNIKI REKRUTACJI 

❖ 15 lipca do godz. 12.00 - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych do XXV LO w 

Krakowie. 

❖ 20 lipca do godz. 12.00 - podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 

listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do XXV LO w Krakowie. 

 

 

 



 

IV ETAP - REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA 

 

❖ Rekrutacja uzupełniająca (w miarę wolnych miejsc) trwa od 21 do 28 lipca. 

❖ Próba sprawności fizycznej do klasy IA i ID zostanie przeprowadzona 23 lipca 2026r. o 

godz. 10.00, a ogłoszenie wyników nastąpi 24 lipca 2026r. o godz. 12.00. 

❖ 4 sierpnia do godz. 12.00 - podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych do 

XXV LO w Krakowie. 

❖ 6 sierpnia do godz. 12.00 - podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do XXV LO w 

Krakowie. 

 

 


